
2022年6月8日 星期三

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

信 息 我 们 提 供信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握机 会 请 你 把 握
传媒集团广告运营部

地址：望春东路88号（永康日报大楼一楼）
0579-87138766 15888909099（757577）

地址：广电路168号（广电广场门口）
0579-87332168

溪心菜场有部分剩余摊位面向社会

招商，内有鲜猪肉、水产、卤味、鲜菜等摊

位，外有店面营业房。请有意者于2022

年 6 月 10 日至 6 月 16 日，带本人身份

证，招标保证金 5000 元至 10000 元前

来溪心菜场四楼财务室报名。

联系电话：13738919765，652622

永康市溪心菜场管理办公室
2022年6月8日

溪心菜场招商
现对新媒体增值业务服务、内部数

字化平台建设和信息技术领域有关的软
硬件产品开发等项目进行公开招标。从
即日起至 2022 年 6 月 14 日前，请有意
向者携营业执照、法定代表人授权委托
书及委托人身份证复印件到世贸中心南
二1405室办理报名手续。

咨 询 报 名 电 话 ：15306795918、
87447077

永康市传媒集团有限公司
金华市创佳工程项目管理有限公司

2022年6月8日

招标公告

参照《永康市建筑垃圾（渣土）运输服务企业管理实施办法》《永康市建筑垃圾
（渣土）运输服务企业招标实施办法》规定,现就永康市建筑垃圾（渣土）运输服务企
业新一轮预选承包商面向社会公开预登记,欢迎有渣土公司经营意向的潜在企业前
来报名。

报名时间：2022 年 6 月 8 日至 22 日（每天 8 时 30 分—17 时）；报名地点：金城路
1168号交通运输局一楼渣土办。

联系方式：0579-87102367（夏女士）
报名时请携带企业法人代表身份证及公司营业执照。

永康渣土办
金建运处协永康自律办

2022年6月7日

永康市渣土运输服务企业预登记公告
江南街道溪口村垃圾清扫、垃圾清

运对外招标，清扫、清运分开进行单独结

算报酬，请有意者前来报名。

联系人：徐先生

电话：13758999022，566022

永康市江南街道溪口村股份经济合作社

2022年6月7日

招标公告
由展望园林建设有限公司承建的永

康经济开发区堰头至下堰头村道路工程
于 2022 年 1 月 18 日竣工验收。该工程
已按时足额支付农民工工资，如有异议，
请在 10 日内，拨打监督电话：1.建设主
管部门电话：89051768；2.企业劳务负
责人电话：18314996561。截至2022年
6月17日止未登记的，作自动放弃处理。

展望园林建设有限公司
2022年6月7日

公 示

电力设备检修预告

国网浙江省电力有限公司永康市供电公司
2022年6月7日

尊敬的用电客户：

根据国网永康供电公司生产计划检修安排，定于6月15日期间进行电力设备检修，现将电力设备检修影响客户区域范围列表公告如下，若遇雨天、雷暴等恶

劣天气检修工作取消，工作期间会对正常供电造成影响，请各相关用户谅解并做好生产安排，如有疑问，请咨询电力服务电话：87202999（市府网：777110）。

检 修 日 期

6月15日

时 间

8:00-14:00

检 修 设 备

范宅K861线夏作支线

检 修 范 围

花溪村夏作自然村

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
330 国道路边花街西大
道 1318 号 有 一 幢 1-5

层共 2535㎡厂房出租，
有人货两用货梯，前面

有空地约 700—800㎡，

地 理 位 置 好 。 联 系 ：

13506598501，698501

出 租

五金城附近门业市场内

三楼办公场所出租；另 1

楼 500㎡仓库出租。联

系：19533579527

发电机出租出售

收旧机械13588608700

体育场地出租

永康体育馆旁有5000㎡
场地出租，有大量停车位。

13735708390，698390

精雕加工

二十台带四轴精雕机和数

控车床对外加工，承接铝件

铜件加工业务。地址：经济

开发区华夏路。电话：

13967928788，658788

中国凉都避暑盘州

19℃的夏天精装房，团购

价 28 万元/套起，预售号

第 25 号 13605899601

市府网626601

店面/酒店顶楼出租

巴黎商街、一线江景，龙川

东路298号麦禧花园酒店

1楼店面45㎡、顶楼140㎡

（含露台）出租。联系：

15157972333，617332

声 明

永康市傲林及贸易有限

公司遗失法人章一枚，

声明作废。

声 明

永康市第二人民医院遗失

中国人民银行永康市支行

核发的开户许可证，核准

号：J3382006464201，声

明作废。

声 明

中共永康市第二人民医院

支部委员会遗失中国人民

银行永康市支行核发的开

户 许 可 证 ，核 准 号 ：

z3382000085801，声 明

作废。


